
Карта партнера ООО «Промхимпермь» 
 

(с 14.09.2017) 
 
 

1 Организационно-правовая форма 
 

Общество с ограниченной ответственностью 

2 Полное наименование предприятия Общество с ограниченной ответственностью 
«Промхимпермь» 

3 Краткое наименование предприятия 
 

ООО «Промхимпермь» 

4 ИНН 
 

5903134340 

5 КПП 
 

590301001 

6 ОГРН 
 

1175958037782 

7 ОКПО 
 

19522391 

8 ОКОПФ 
 

12300 

9 Юридический адрес 614031, Пермский край, г. Пермь, ул. 
Докучаева, д.33, оф.203 

10 Почтовый адрес 614034, Пермский край, г. Пермь, ул. 
Воронежская, д. 58  

11 Адрес фактического местонахождения 614034, Пермский край, г. Пермь, ул. 
Воронежская, д. 58 

12 Телефоны снабжения 
 

(342) 283-75-25, 255-44-06 

13 Факс снабжения 
 

(342) 283-75-25 

14 Полное наименование банка Западно-Уральский  Банк ПАО «Сбербанк 
России»  г. Перми 

15 Адрес банка 
 

614109, г. Пермь, ул. Адмирала Ушакова 36 

16 БИК 
 

045773603 

17 Корреспондирующий счет 
 

30101810900000000603 

18 Расчетный счет 
 

40702810249360120608 

 
19 

 
 Руководитель 
 

Директор  
Пономарев Владимир Георгиевич 
действующий на основании Устава 
 

 
 
 
 
       М.П.  

20   Главный  
  бухгалтер 
  предприятия 

Главный бухгалтер  
Эйдемиллер Инна Леонидовна 
(342) 255-44-06 

                            
                                                    
.                                                                                                                        

 

 


